О внесении изменения в решение Восточно-Казахстанского областного маслихата от 17
апреля 2013 года № 11/126-V и постановление Восточно-Казахстанского областного
акимата от 15 апреля 2013 года № 90 "О внесении изменений в
административно-территориальное устройство городов Усть-Каменогорск и Риддер,
Зыряновского, Бородулихинского, Кокпектинского и Уланского районов
Восточно-Казахстанской области"

Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 26 марта 2014 года №
69, решение Восточно-Казахстанского областного маслихата от 11 апреля 2014 года №
19/235-V. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области
13 мая 2014 года N 3315
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с подпунктом 4)  статьи 6,  статьи 27 Закона пункта 1 пунктом 2
Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении
и самоуправлении в Республике Казахстан», статьями ,  и  Закона Республики 3 8 11
Казахстан от 8 декабря 1993 года «Об административно-территориальном устройстве
Республики Казахстан», на основании решения Риддерского городского маслихата от
19 июня 2013 года № 16/5 V и постановления акимата города Риддера от 19 июня 2013 -
года № 459 «О внесении изменения в решение маслихата от 11 апреля 2013 года № 14/3
-V и постановление акимата от 11 апреля 2013 года № 274 «О внесении изменений в
административно-территориальное устройство города Риддера
Восточно-Казахстанской области» Восточно-Казахстанский областной маслихат

и Восточно-Казахстанский областной акиматРЕШИЛ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Восточно-Казахстанского областного маслихата от 17 апреля решение
2013 года № 11/126-V и постановление Восточно-Казахстанского областного акимата
от 15 апреля 2013 года № 90 «О внесении изменений в
административно-территориальное устройство городов Усть-Каменогорск и Риддер,
Зыряновского, Бородулихинского, Кокпектинского и Уланского районов
Восточно-Казахстанской области» (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 2939, опубликовано в газетах «Дидар»
от 8 мая 2013 года № 54 (16835), «Рудный Алтай» от 7 мая 2013 года № 53 (19346)
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      абзац третий подпункта 3)  изложить в следующей редакции:пункта 1
      «села Пригородное, Верхняя Хариузовка, Бутаково, Поперечное, Коноваловка,
Ливино, населенные пункты Лениногорский лесхоз, Дом отдыха «Лениногорский»,

поселок-станция Ульбастрой, поселок Ульба городу Риддер;».
      2. Настоящее решение и постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.

П р е д с е д а т е л ь
сессии                   Н. Тусупова

А к и м
области         Б. Сапарбаев

С е к р е т а р ь  о б л а с т н о г о
маслихата                Г. Пинчук

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан